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Punkt 1: Indbygning af støbesand ved Ejsing

01.02.05-P19-12-15

Sagsfremstilling
FLS/RR - UNMK
 
Ejeren af Geddalvej 38 har ansøgt om, at der i en dal laves en terrænændring på 4 meter, hvorpå der etableres tre nye
plansiloer med egen højde på 3 meter. De 3 plansiloer er til ensilage til brug for kvægbedriften på ejerens anden
landbrugsejendom på Ejsingholmvej 35. Terrænopfyldningen ønskes lavet med indbygning af enten støberisand fra
jernstøberiet Vald. Birn A/S eller slagge fra afbrænding af dagrenovation.
 
Selve terrænændringen kræver landzonetilladelse med vurdering af bl.a. de landskabelige konsekvenser af
terrænændringen. Selve indbygningen af støberisand og forbrændingsslagge er godkendelsespligtig efter
miljøbeskyttelseslovens. Miljøgodkendelsen kan kun meddeles, hvis det vurderes, at aktiviteten ikke påfører
omgivelserne forurening, som er uforenelig med hensynet til omgivelsernes sårbarhed og kvalitet. Selve etableringen af
plansiloerne ovenpå terrænændringen kræver et tillæg til husdyrbrugets miljøgodkendelse på grund af størrelse samt
afstand til beboelsesbygninger, byzone og vandløb. Landzonetilladelsen er en forudsætning for behandlingen af de andre
tilladelser til det ansøgte.
 
Terrænændringen på op mod 4 meter over nuværende terrænkote ønskes etableret således, at plansiloerne kommer i
niveau med eksisterende anlæg på ejendommen, der ligger ud mod et dalforløb med faldende terræn mod øst.
Terrænændringen ønskes fortaget med indbygning af støberisand og forbrændingsslagge på op mod 74.000 m3 af de to
fraktioner på et område svarende til ca. 1,1 ha. Indbygningen af støberisand og forbrændingsslagge vil ske over en periode
på 4-6 år, hvorfor der i denne periode vil blive tilkørt materiale løbende.
 
Ejendommen Geddalvej 38 ligger umiddelbart nordvest for Ejsing by med ca. 50 meter fra eksisterende plansilo til
byzonen og til lokalplanlagt område til blandet bolig og erhverv i Ejsing, se bilag. Ejendommen ligger umiddelbart uden
for et område udpeget til særligt værdifuldt landskab. Bagrunden for den landskabelige udpegning er til dels nærheden til
kysten ved Venø Bugt, men til dels også den lille bakkeø af moræne, som står tilbage efter sidste istid ude midt i
smeltevandssletten øst og syd for Ejsing. Det er på denne baggrund, at området meget tæt ved ejendommen er udpeget til
særligt værdifuldt landskab og ejendommen ligger netop på den skrænt, som afslutter bakkeøen. Området omkring
ejendommen, inklusiv skrænten og dalforløbet, vurderes dermed vigtig for grundlaget for den landskabelige udpegning.
Ejendommen ligger inden for kystnærhedszonen og desuden inden for kirkeaftalezone 2 ved Ejsing Kirke. 85 meter øst
for ejendommen er der registreret et naturområde, der er beskyttet i Naturbeskyttelsesloven. Med det ansøgte projekt vil
ejendommens anlæg komme væsentlig tættere på naturområdet (10-20 meter).
 
Det vurderes, at terrænændringen vil få store landskabelige konsekvenser for området, da der ændres markant på
skrænten, der markerer den lille morænebakkeø midt i smeltevandssletten. Området er beliggende sådan, at oplevelsen af
landskabet netop her er let tilgængelig sammenlignet med andre steder i området pga. Ejsing by og Geddalvejs forløb ned
gennem dalen og op på morænen. Det er derfor netop her, at landskabets konturer og historie ses. Landskabelig set er
området en del af udpegningsgrundlaget for det særlige værdifulde landskab mod vest og nord, om end selve ejendommen
ligger uden for selve udpegningen. Planlægningsmæssigt stilles der krav om, at udviklingsretningen for virksomheden
Genfa, ca. 100 meter sydvest for ejendommen, skal foregå mod vest for at undgå yderligere miljømæssige gener for de
omkringboende. Geddalvej 38 ligger tæt på byzone og boligområde og udvidelsen er ansøgt ind mod denne mod øst.
Udvidelse af landbrugsejendommen mod øst, og ind mod boliger og byzone, kan føre til forøgede miljøgener for de
omkringboende, hvorfor en udvidelse væk fra byzone og boliger er at foretrække.
 
Der er alternative placeringsmuligheder enten mod nord eller vest, hvor terrænændringer ikke er nødvendige eller ikke
nødvendige i samme skala. Da ensilagen ikke skal anvendes på selve ejendommen, vil der også være alternative
muligheder for at placere siloerne i tilknytning til kviestalden, som hører til Geddalvej 38 og er beliggende ca. 500 meter
længere inde af Geddalvej. Her vil en ensilagesilo kunne etableres uden terrænændringer og sløres bag et eksisterende
læhegn. Bygningen ligger lidt nede i terrænet og de landskabelige konsekvenser vil være markant mindre end ved det
ansøgte. Desuden vil ensilagesiloen med denne placering ligge tættere på Ejsingholmvej 35, hvor foderet skal anvendes
og dermed minimeres transporten af foder samt den bynære trafik på Geddalvej tæt ved Ejsing. Miljømæssigt er
terrænændringen en nyttiggørelse af affaldsprodukter, hvortil der vil blive stillet en række vilkår for at sikre mod en
fremtidig forurening fra affaldsprodukterne, herunder krav til tæt belægning og overvågning af belægningstæthed.
Indbygningen af de forurenede materialer vil medføre, at området hvor affaldet indbygges vil blive kortlagt efter
jordforureningsloven. Der er ikke hjemmel i miljøbeskyttelsesloven til at stille vilkår om senere fjernelse af oplaget.
 



Samlet vurdering
Den ansøgte terrænændring vurderes at få væsentlig negativ indvirkning på det område, som danner grundlag for
udpegning af det særlig værdifulde landskabsområde, der knytter sig til morænebakken, da der foretages væsentlige
ændringer i skrænten som vil sløre landskabets oprindelsestræk. Der er desuden miljøricisi samt eventuelle nabogener ved
det ansøgte. Alternative placeringer af selve siloanlæggene vil ikke have de samme negative indvirkninger og ricisi. På
den baggrund vurderes det, at der ikke kan gives en landzonetilladelse til det ansøgte.

Indstilling
Det indstilles, at Udvalget for Natur, Miljø og Klima beslutter:

at der meddeles afslag til landzonetilladelse til terrænændringen.

Beslutning
Indstilling tiltrådt.
 
Udvalget ønsker, at Teknik og Miljø indgår dialog omkring en alternativ placering af siloen. Udvalget ønsker en
orientering om sagens videre forløb.
 
Dorthe Pia Hansen (A) deltog ikke i behandlingen af dette punkt. 



Punkt 2: Etablering af toiletfaciliteter samt periodisk teltscene ved Vemb
anlæg

01.03.03-P19-144-14

Sagsfremstilling
FLS/RR - UNMK
 
Partnerskabet "Vemb Vil Videre" har ansøgt om opførelse af bygning til toiletfaciliteter med platform til opstilling af telt
til fællesaktiviteter ca. 30 dage om året. Opførelse af selve bygningen kræver landzonetilladelse samt dispensation fra
åbeskyttelseslinien ved Storå. Selve opstillingen af teltet kræver ikke landzonetilladelse eller dispensation med mindre
opstillingsperioden overstiger 6 uger årligt.
 
Toiletbygningen ønskes opført ind i en eksisterende skrænt på det åbne areal mellem Burvej og Storå lige sydøst for Vemb
by. Toiletbygningen indrettes med herre-, dame- samt handicapafdeling. Toiletbygningen er placeret mod vest tæt ved den
skovbevoksede del af området, hvor også de resterende faciliteter findes, herunder legepladsen, se bilag 1.
Toiletbygningen bygges ind i skrænten, så bygningen set fra syd (fra åen) er synlig i fuld højde, men fra nord (fra Burvej
ned mod ådalen) kun er synlig for så vidt angår sceneplatformen samt når scenetelt er opstillet, se kortbilag og
visualisering i bilag. Foran toiletbygningen (ned mod åen) er det planlagt at opføre et rækværk på 2 meter i højden og 10
meter i længden, der skjuler bygningens front og døre, se nærmere detaljer i bilag 4.
 
Området er i Kommuneplan 2013 udpeget til særligt værdifuldt landskabsområde pga. Storådalen. Derudover er der
skovbyggelinie, åbeskyttelseslinie og kirkeaftalezone 1. Der kræves ikke dispensation fra skovbyggelinien til byggeri
tilladt i en landzonetilladelse. Dog kræver det ansøgte dispensation fra åbeskyttelseslinien, hvis formål er at sikre åer som
værdifulde landskabselementer og som levesteder og spredningskorridorer for plante- og dyreliv. Ligeledes foreskriver
kirkeaftalezone 1, at de kirkelige myndigheder, normalt menighedsrådet, skal høres inden der gives en evt. tilladelse i
området. I dette tilfælde vil der forud for en eventuel tilladelse fortages en 14 dages høring hos Menighedsrådet i Gørding,
Vemb og Bur, som også har tilsluttet sig Partnerskabet "Vemb Vil Videre".
 
Det ansøgte vil have en indvirkning i forhold til den landskabelige udpegning ved Storå. Visuelt er indvirkningen
minimeret ved at indbygge toiletbygningen i skrænten, så den er minimalt synlig fra Burvej, men dog stadig fra åen.
Ligeledes er påvirkningen forsøgt minimeret ved at placere toiletbygningen tæt ved den skovbevoksede del.
 
"Vemb Vil Videre" har givet udtryk for et behov for flere toiletfaciliteter, til at håndtere de turistbusser, som ofte gør holdt
ved åen samt til brug for aktiviteter afholdt af byens foreninger, herunder koncerter og forestillinger. Desuden til generel
brug for borgere, der anvender grillpladser og legeplads osv. "Vemb Vil Videre" har helhedsorienterede planer, der skal
øge borgernes brug af området. Disse omfatter bl.a. fremtidige muligheder for etablering af et stiforløb på de kommunalt
ejede diger ved vådområdet syd for Storå m.m.
 
Praksis omkring åbeskyttelseslinierne er restriktive og der gives normalt ikke dispensation med mindre, der foreligger helt
særlige omstændigheder, der kan begrunde en dispensation. I dette tilfælde er toiletbygningen til offentlig brug og til
samfundsmæssig forbedring i området. I en eventuelt landzonetilladelse vil der blive stillet vilkår til materialer, farver osv.
til minimering af den landskabelige indvirkning. Der vil desuden blive stillet vilkår om sikring mod oversvømmelse, da
området tidligere har været oversvømmet ved store mængder vand i Storå.
 
Samlet vurdering
Den ansøgte toiletbygning vil have en mindre visuel indvirkning ift. åen og projektet er tilpasset de landskabelige værdier
i området. Toiletbygningen vil få karakter af offentligt anlæg til gavn for mange, især borgerne i Vemb. Det vurderes, at
der grundet tilpasningen til landskabet samt den samfundsnyttige værdi, kan gives landzonetilladelse samt dispensation
fra åbeskyttelseslinien til det ansøgte.

Indstilling
Det indstilles, at Udvalget for Natur, Miljø og Klima beslutter:

at der gives landzonetilladelse og dispensation for åbeskyttelseslinien til toiletbygningen med den ansøgte
placering.

Beslutning
Indstilling tiltrådt.



 
Dorthe Pia Hansen (A) deltog ikke i behandlingen af dette punkt. 



Punkt 3: Principiel drøftelse af dispensationsmuligheder i kollektive
varmeforsyningsområder

13.03.00-P25-1-15

Sagsfremstilling
FLS/LKD - UNMK
 
På baggrund af en konkret ansøgning om dispensation for tilslutningspligten til naturgas for ny bebyggelse i et
naturgasforsyningsområde fremlægges sagen til en principiel drøftelse af spørgsmålet om tilslutningspligt og
dispensationsansøgninger.
 
Der er i Holstebro by og omegnsbyerne som udgangspunkt pålagt tilslutningspligt til fjernvarme i de udlagte
fjernvarmeområder og i stort omfang pålagt tilslutningspligt til naturgas i naturgasområderne. I de andre byer i kommunen
er der kun pålagt tilslutningspligt i nyere lokalplanområder.
 
Tilslutningspligt til kollektiv varmeforsyning kan pålægges iht. Varmeforsyningsloven og iht. Planloven. Planloven giver
mulighed for, at lokalplaner kan indeholde bestemmelser om tilslutning til kollektiv varmeforsyning som betingelse for
ibrugtagen af ny bebyggelse. En bebyggelse er tilsluttet kollektiv varmeforsyning, hvis den er tilsluttet et fjernvarmenet
eller naturgasnet (individuel naturgas).
 
Tilslutningspligten for ny bebyggelse indebærer, at bebyggelsen kan kræves tilsluttet til kollektiv varmeforsyning på
tidspunktet for bebyggelsens ibrugtagning. Ejeren bliver således forpligtet til at betale for tilslutningen, et eventuelt fast
årligt bidrag og tåle, at der etableres de fysiske anlæg, herunder stikledningen. Tilslutningspligten indebærer derimod
ingen pligt til at aftage varme eller gas. Lovgivningen fastlægger en undtagelse i forhold til nye lavenergihuse, så disse
automatisk får dispensation fra en tilslutningspligt.
 
Tilslutningspligten er pålagt af hensyn til forsyningsselskaberne, der, på baggrund af planlægningen, foretager større
investeringer i de pågældende områder. Ved dispensationer fra tilslutningspligten vil de tilbageværende kunder kunne
risikere øgede omkostninger, da der er færre brugere til at deles om udgifterne. Ved vurderingen skal hensynene til
ansøgeren afvejes overfor hensynene til den kollektive varmeforsyning og brugerøkonomien for de øvrige tilbageværende
varmeforbrugere. Forsyningsselskaberne vil blive partshørt i forbindelse med de konkrete sager.
 
Ved vurderingen kan også tillægges andre hensyn end de økonomiske, herunder klimapolitiske hensyn. Det fremgår af
regeringens energi- og klimapolitiske mål, at der i Danmark skal anvendes 100 % vedvarende energi i 2050 og 100 %
vedvarende energi i el- og varmeforsyningen i 2035.
 
I Holstebro Kommune benytter fjernvarmeværkerne primært brændselstyperne flis, halm, affald og biogas. Herudover
bruges naturgas til bl.a. varmecentralerne, der benyttes i spidslastsituationer. Energistyrelsens analyse 2014 af
fjernvarmens rolle i fremtidens energiforsyning viser, at der er et samfundsøkonomisk potentiale for at øge udbredelsen af
fjernvarmeforsyningen, primært i form af fortætning af eksisterende fjernvarmeområder. Der er kun i meget begrænset
omfang grundlag for at udvide fjernvarmen til at dække nye områder.
 
Naturgassystemets fremtidige rolle forventes at blive ændret de kommende årtier. Ifølge Energistyrelsens analyse 2014 vil
gassystemet i stigende grad kunne anvendes til den grønne omstilling, herunder også til distribution af VE-gasser.
Analyserne peger på, at det vil være transport, industri (procesformål) og hurtigt regulerende elproduktionsanlæg, der vil
aftage gassen. Det fremgår endvidere af Energistyrelsens analyse af gasinfrastrukturen, at med målet om en 100 % VE-
baseret opvarmning i 2035 vil anvendelsen af naturgas til opvarmning skulle reduceres markant til fordel for fjernvarme
og elbaserede løsninger.
 
For at udfase fossile brændsler har Energistyrelsen fra 1. januar 2013 indført forbud mod installation af olie- og
naturgasfyr i nye bygninger. Undtagen fra forbuddet er nye bygninger i områder, der allerede er udlagt til naturgas.
Endvidere har Klima- og energiministeren i 2009, Connie Hedegaard, opfordret kommunerne til at sætte skub i projekter,
der konverterer dele af forsyningen i kommunen fra individuel naturgasforsyning til fjernvarme.
 
I Holstebro Kommune er der udlagt naturgasområder i erhvervsområder i Holstebro og i Vinderup samt i boligområder i
Herrup, Ryde og Djeld, jf. vedlagte kortbilag. Endvidere er der tilsluttet ejendomme langs ledningstraceer udenfor
byområder. Holstebro Kommune har godkendt konverteringsprojekter for 3 mindre erhvervsområder i Holstebro og har
netop modtaget konverteringsprojekt for en del af erhvervsområdet i Vinderup.
 



Teknik og Miljøs vurdering
Det er Teknik og Miljøs vurdering, at både hensynet til forsyningsselskaberne samt de klimapolitiske hensyn taler for, at
der som udgangspunkt ikke gives dispensation for tilslutningspligten i fjernvarmeområderne. Der skal foretages en
konkret vurdering i den enkelte sag. Ved planlægning af nye fjernvarmeområder foretages der en vurdering af, om
fjernvarmeforsyning af området er samfundsøkonomisk mere favorabel end individuel varmeforsyning.
 
I naturgasområderne er der derimod forhold der både taler for og imod imødekommelse af en dispensationsansøgning.
Således skal hensynet til forsyningsselskabet vægtes i forhold til de klimapolitiske mål. Udvalget skal tage stilling til, om
der som udgangspunkt skal gives dispensation for tilslutningspligten til naturgas.

Indstilling
Det indstilles, at Udvalget for Natur, Miljø og Klima beslutter:
 

at der, som udgangspunkt, ikke gives dispensation for tilslutningspligten i fjernvarmeområderne, 

om der, som udgangspunkt, skal gives dispensation for tilslutningspligten i naturgasområderne.

 

Beslutning
Udvalget for Natur, Miljø og Klima besluttede:
 

at der, som udgangspunkt, ikke gives dispensation for tilslutningspligten i fjernvarmeområderne, 
at der, som udgangspunkt, gives dispensation for tilslutningspligten i naturgasområderne.

 
Dorthe Pia Hansen (A) deltog ikke i behandlingen af dette punkt.
 
 



Punkt 4: Ny brinksikring/spuns fra Store Bro til Færchtorvet

06.02.03-P20-2-14

Sagsfremstilling
FLS/FK - UNMK
 
På mødet den 4. november 2014 besluttede Udvalget for Natur, Miljø og Klima, at der etableres en træspuns af hårdt træ
Azorbé langs med Storå, mellem Storebro og Færchtorvet/Vegen Å, da indhentede overslagspriser viste, at en træspuns
var billigere end en stålspuns.
 
Efter valg af rådgiver og nærmere undersøgelser er der kommet nye oplysninger frem, der viser at en stålspuns er
væsentlig billigere end en træspuns. Den nye foreslåede stålspuns har samme styrke og konstruktion, som den der blev
lavet for nogle år siden bagved Musikteateret.
 
De nye overslagspriser viser, at en stålspuns fra Storebro til Færchtorvet koster ca. 1,8 mio. kr., mens en træspuns koster
ca. 2,2 mio. kr. Tages strækningen på 98 m langs med Kvickly bygningen med, er den samlede pris for stålspuns på ca.
2,8 mio. kr. mens træspunsen koster ca. 3,4 mio. kr.
 
En væsentlig årsag til at en træspuns er dyrere end en stålspuns er behovet for forankring i jorden bag ved spunsen,
hvilket vil give en del ekstraudgifter, da der ligger asfalterede cykelstier og ledninger under og i kanten af cykelstierne.
 
Levetiden på en træspuns vurderes til at være ca. 50 år, mens en stålspuns regnes for at have en levetid, der er endnu
længere.
 
Byrådet besluttede på mødet den 16. december 2014 at meddele en anlægsbevilling på 2.522.000 kr. til etablering af ny
spuns til brinksikring på strækningen fra Storebro til Færchtorvet/Vegen Å. Da arbejdet skal sendes i licitation kendes den
reelle pris ikke endnu, og det vides derfor ikke, om økonomien rækker til at renovere spunsen helt op til Vegen Å.
 

Indstilling
Det indstilles at Udvalget for Natur, Miljø og Klima beslutter:
 

at der vælges stålspuns med samme design som bag ved musikteatret, hvor en træhammer udgør toppen af spunsen.
at arbejdet sendes i licitation og at der laves så meget spuns som muligt for de afsatte midler.

Beslutning
Indstilling tiltrådt.
 
Dorthe Pia Hansen (A) deltog ikke i behandlingen af dette punkt. 



Punkt 5: Forslag til Natura 2000-planer 2016 – 2021

01.05.18-P15-1-14

Sagsfremstilling
FLS/THN – UNMK
 
Naturstyrelsen har sendt forslag til natura 2000-planer for perioden 2016 – 2021 i offentlig høring fra den 19. december
2014 til den 10. april 2015. Høringen er åben for alle.
 
I Holstebro Kommune ligger 9 Natura 2000-områder, der helt eller delvist ligger i kommunen, og som er omfattet af de
udsendte forslag.
 
Hovedformålet med forslag til Natura 2000-planer 2016 – 2021 er at:
 

færdiggøre indsats fra den gældende planperiode 2010 – 2015
sikre pleje på lysåbne og plejekrævende naturarealer
igangsætte en strategisk indsats for at forbedre og sikre den sårbare natur gennem etablering af større
sammenhænge og mere robuste naturarealer.
Iværksætte en særlig indsats for truede ynglefugle og mod invasive arter.

 
Når høringsperioden er afsluttet vil Naturstyrelsen færdiggøre Natura 2000-planerne, der vil blive offentliggjort i
december 2015. Herefter skal kommunerne inden for et år udarbejde en Natura 2000-handleplan for hvert af områderne.
 
De nye forslag til Natura 2000-planer er ændret i forhold til de første planer ved at være mere overordnede og mål og
rammestyret. Dette giver kommunerne større råderum i forhold til at planlægge fremtidige indsatser.
 

Indstilling
Det indstilles, at Udvalget for Natur, Miljø og Klima beslutter:

at sende høringssvar til 9 forslag til Natura 2000-planer til Naturstyrelsen.

Beslutning
Udvalget besluttede, at høringssvaret inddeles i et mere overordnet, politisk høringssvar samt et teknisk høringssvar.
Det politiske høringssvar sendes ud til udvalget til kommentering forinden indsendelse til Naturstyrelsen.
 
Dorthe Pia Hansen (A) deltog ikke i behandlingen af dette punkt. 



Punkt 6: Budgetopfølgning pr. 28-02-2015 for Udvalget for Natur, Miljø og
Klima

00.30.00-S00-1-15

Sagsfremstilling
AD/PMP - UNMK
I henhold til Holstebro Kommunes bevillingsregler skal der hvert år gennemføres 3 større budgetopfølgninger. Det skal
ske med udgangspunkt i forbruget pr. 28. februar, 31. maj og 31. august.
DRIFT:
Teknik og Miljø har på baggrund af forbruget pr. 28. februar 2015 følgende forventninger til driftsresultat for 2015.
Der henvises til bilag: UNMK Budgetopfølgning_Drift (pr. 28.02.2015).
Teknik og Miljø forventer på nuværende tidspunkt ikke afvigelser i forhold til det korrigerede budget. Affald er et
brugerfinansieret område, som udlignes via balancen.
ANLÆG:
Der henvises til bilag: UNMK Budgetopfølgning_anlæg (pr. 28.02.2015).
Det forventes for flere projekter, at realiseringen tidsmæssigt forskydes ind i 2016.
Realiseringen af vådområde Felsted Kog har fra NaturErhvervstyrelsen fået godkendt revideret budget, som betyder, at
der skal søges tillægsbevilling på 1.652.000 kr. til såvel udgifter som indtægter. Samlet set er bevillingen neutral, men
udgiftssiden vil ligge i 2015 og størstedelen af indtægtssiden i 2016.
Projekt med reduktion af vandflow i Vegen Å forventes ikke realiseret, men vil indgå i en eventuel samlet
investeringsplan for vandtilbageholdelse i Storåen. Det indstilles derfor, at bevillingen tilbageføres til likvide aktiver.
Fjernelse af bunkers ved Vesterhavet afsluttes foråret 2015, jf. aftale med Kystdirektoratet. Der er i forløbet dukket flere
bunkers op i Holstebro Kommune end oprindeligt vurderet, og med den aftalte medfinansiering forventes det, at projektet
samlet kommer til at mangle 200.000 kr., som derfor søges finansieret ved tillægsbevilling, finansieret af likvide aktiver.
De øvrige projekter forventes gennemført i 2015 inden for de afsatte rådighedsbeløb.

Indstilling
Det indstilles at Udvalget for Natur, Miljø og Klima over for Byrådet anbefaler:
 

at budgetopfølgningen vedrørende driftsområderne tages til efterretning.
at der til anlægsprojektet vedrørende Felsted Kog meddeles tillægsbevilling til anlæg på 1.652.000 kr. til både
udgift og indtægt.
at der til anlægsprojektet vedrørende Felsted Kog meddeles tillægsbevilling til rådighedsbeløb (udgift) på 1.652.000
kr. i 2015, finansieret af likvide aktiver.
at der til anlægsprojektet vedrørende Felsted Kog meddeles tillægsbevilling til rådighedsbeløb (indtægt) på
1.652.000 kr. i 2016, som tilføres likvide aktiver.
at anlægsprojekt vedrørende reduktion af vandflow i Vegen Å udgår, og rådighedsbeløbet på 1.430.000 kr. tilføres
likvide aktiver.
at der til anlægsprojekt vedrørende bunkers meddeles tillægsbevilling på 200.000 kr. og afsættes tilsvarende
rådighedsbeløb i 2015, finansieret af likvide aktiver.

 

Beslutning
Indstilling tiltrådt.
 
Dorthe Pia Hansen (A) deltog ikke i behandlingen af dette punkt. 
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